PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2012
г.Норильск
              № 315
О внесении изменений в
постановление и.о. Главы Администрации
города Норильска от 20.02.2008 № 393

В соответствии с постановлением Главы города Норильска от 17.01.2006 № 61 «Об утверждении Порядка оплаты труда и Порядка оказания материальной помощи работникам муниципальных учреждений, органов местного самоуправления, других организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования город Норильск, муниципальных унитарных предприятий», с учетом рекомендаций министерства финансов Красноярского края (письмо Первого заместителя министра от  17.09.2012 № 14-11/3097),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 20.02.2008 № 393 «Об утверждении Положения об оплате труда и месячных должностных окладов работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы»  (далее - постановление) следующее изменение:
- приложение «Месячные должностные оклады работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению труда и трудовых ресурсов Администрации города Норильска, руководителям структурных подразделений Администрации города Норильска, наделенных правами юридического лица, территориальных исполнительно-распорядительных органов Администрации города Норильска подготовить  соответствующие изменения штатных расписаний по состоянию на 01 октября 2012 года в соответствии с Порядком подготовки  организационных документов в Администрации города Норильска, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.03.2012 № 110.
3. С 01.10.2012 признать утратившими силу:
- пункт 1.2. постановления Администрации города Норильска от 23.04.2012     № 141 «О внесении изменений в постановление и.о. Главы Администрации Норильска от 20.02.2008 № 393»;

- приложение «Месячные оклады работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы» к постановлению Администрации города Норильска                  от 23.04.2012 № 141 «О внесении изменений в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 20.02.2008 № 393».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

5. Контроль исполнения п.3 настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Норильска по экономике и финансам И.В.Перетятко.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2012.
Глава Администрации города Норильска                                                   А.Б.Ружников

Приложение
к постановлению Администрации

города Норильска

от 05.10.2012    № 315
	Месячные должностные оклады работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер месячного должностного  оклада (руб.)

	минимальный
	максимальный

	Помощник Главы Администрации
	5 464
	8 962

	Заместитель начальника управления
	6 683
	7 166

	Начальник отдела, заведующий отделом, главный бухгалтер централизованной бухгалтерии
	5 957
	6 683

	Советник Администрации
	5 464
	5 957

	Заместитель начальника отдела,  заместитель заведующего отделом, заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии
	5 464
	5 957

	Главный специалист
	4 728
	5 464

	Ведущий специалист, ведущий бухгалтер,  ведущий экономист
	4 007
	4 728

	Специалист 1 категории, бухгалтер 1  категории
	3 434
	4 007

	Специалист 2 категории, бухгалтер 2   категории
	2 528
	3 434

	Старший инспектор
	2 528
	3 106

	Заведующий хозяйством, специалист,  бухгалтер, инспектор, кассир, машинистка   1 категории, архивариус,  делопроизводитель, комендант, оператор копировальных и множительных машин
	2 215
	2 528

	Секретарь руководителя
	2 056
	2 215